Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9666.213
YR—rL—ILEDa2—)

State: 2026/02/19 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SV9666.213 - R— kL —JLEZa2—)L

imF 7Oy RS REDOIRDMIFICERLE S, YUY hL—JL35/15mmftE, AN—IF

FnEEN AT BE,

Features

T X

XY hL—ILO#. 35/15

IVARAZ

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9666.213

mFaPHRMEREOIDHIFICERLE Y, YR—bL—JL35x
1I5SmmFETY, 25 mm EY FTHEIRIEE, 7/\—(3HENFTEE,

AN— I RUZXFL Y
HR—bL—)L SRS, B>

RAL 7035
WOIrmzeaC

1E: 750 mm

=T:300mm

B1=v k (WU) =250 mm/U:3
me1=w b (U)=150 mm/U: 2

2

118

2.641 kg
2.841 kg
85369001
EC000264

27142411



Features

B e SV Support rail module (I1SV), 3 WU (750 mm), 2 U (300 mm), 2

n

support rails

Approvals

Explanations CE&

© Rittal 2026



