

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9666.213

## サポートトレールモジュール

State: 2026/02/19 (Source: rittal.com/jp-ja)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9666.213 - サポートトレールモジュール

端子ブロックや開閉器などの取り付けに使用します。マウントトレール 35/15 mm付き。カバーは鉛封印可能。

## Features

品番	SV 9666.213
製品説明	端子台や開閉器などの取り付けに使用します。サポートトレール 35 x 15 mm 付きです。25 mm ピッチで移動可能。カバーは封印可能。
材質	カバー：ポリスチレン サポートトレール：鋼板製、亜鉛めっき
塗装色	RAL 7035
同梱品	取り付け部品を含む
寸法：	幅: 750 mm 高さ: 300 mm
サイズ	幅ユニット (WU) = 250 mm/U: 3 高さユニット (U) = 150 mm/U: 2
マウントトレールの数、35/15	2
1パック	1 個
純質量	2.641 kg
総質量	2.841 kg
関税率番号	85369001
ETIM 9	EC000264
ECLASS 8.0	27142411

# Features

---

製品説明

SV Support rail module (ISV), 3 WU (750 mm), 2 U (300 mm), 2 support rails

# Approvals

---

Explanations

CE適合宣言書

UKCA適合宣言書